-1-

五教研（小）〔2020〕13 号

五通桥区教育科学研究室

关于举办 2020 年幼儿园优秀游戏活动展评的通知

各幼儿园：

为认真落实《幼儿园教育指导纲要》和《3-6 岁儿童学习与发展

指南》精神，依据乐山市教育科学研究所“关于举办 2020 年幼儿园

优秀游戏活动展评的通知”精神，提升幼儿园保教工作及研究的专

业水平，经研究，我室决定于 2020年 8 月举办全区幼儿园优秀游戏

活动展评活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

幼儿园优秀游戏活动。

二、活动要求

(一)展评内容：幼儿园游戏活动的任意一个内容及根据此活动

开展的园本教研活动，活动视频和教研视频总计不超过 60 分钟。

(二)展评方式：本次展评活动由五通桥区教学科学研究室组织

评审，评出一、二、三等奖，并推荐优秀游戏活动参加市教科所组

-2-

织的展评。

（三）视频要求：

1.技术规格：视频文件格式为 MP4，分辨率为 720b，视频画质

清晰，图像稳定，声音与画面同步。

2.视频内容：需在视频开头注明幼儿园、游戏组织者、园本教

研主持人等信息。

三、其他

请各园于本学期放假前将加盖单位公章的选手报名表(见附

件)、活动视频（游戏活动、园本教研），以及园本教研实录的文本

材料交至五通桥区教育科学研究室钟亚利老师处。将选手报名表原

件扫描件及电子文档发至邮箱 935256503@qq.com。

附件：2020 年幼儿园优秀游戏活动展评选手报名表

2020 年 6 月 5 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室          2020 年 6月 5 日印发

-3-

附件

2020 年幼儿园优秀游戏活动展评选手报名表

幼儿园：       联系人：     联系电话：

园所名称  等级

园长姓名  教龄  手机

执教教师姓名  教龄  手机

通讯地址  邮编

E-mail

游戏活动内容

园本教研主持人

园本教研主题

园所基本情况

幼儿园意见

（盖章）    年    月    日